
Náborový	proces	ve	ŠKODA	AUTO	a.s.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 1

Náborový	proces	ve	ŠKODA	AUTO	a.s.

Dobrý	den,

jmenuji	 se	 Aneta	 Píšová	 a	 jsem	 studentkou	 bakalářského	 studijního	 programu	 Podniková	 ekonomika	 a	 řízení	 lidských	 zdrojů	 na	 ŠKODA	 AUTO
Vysoké	škole.	Zároveň	pracuji	jako	stážistka	v	Náborovém	centru	ŠA,	se	kterým	spolupracuji	na	tvorbě	mé	bakalářské	práce.

Tímto	 Vás	 žádám	 o	 vyplnění	 následujícího	 dotazníku,	 který	 je	 určen	 novým	 zaměstnancům	 ŠA,	 kteří	 v	 maximálně	 posledních	 3	 letech	 prošli
náborovým	procesem.

Dotazník	 je	 zcela	anonymní	a	 slouží	pouze	pro	 zpracování	praktické	 části	mé	bakalářské	práce	na	 téma	 Náborový	proces	ve	 společnosti	 ŠKODA
AUTO	a.s.

Děkuji	Vám	za	Váš	čas	a	ochotu	věnovanou	vyplnění	tohoto	dotazníku	a	přeji	příjemný	den!

1.	Jakého	jste	pohlaví?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Muž Žena

2.	Jak	dlouho	pracujete	ve	společnosti	ŠKODA	AUTO	a.s.?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Méně	než	rok

1–2	roky

3–4	roky

Více	než	4	roky



Náborový	proces	ve	ŠKODA	AUTO	a.s.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

3.	Kde	jste	se	dozvěděl/a	o	volném	pracovním	místě?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Na	kariérních	stránkách

Na	sociálních	sítích

Na	veletrhu	pracovních	příležitostí

Přes	personální	agenturu

Od	známých	nebo	od	kolegů

Byl/a	jsem	přímo	osloven/a	(headhunting)

Jiná...

4.	Jakou	formu	zveřejnění	pracovního	inzerátu	považujete	za	nejzajímavější?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	nebo	více	odpovědí

Pracovní	inzerát	na	pracovních	portálech

Příspěvek	na	sociálních	sítích	(LinkedIn,	Facebook,	Instagram)

Pracovní	inzerát	formou	videa

Inzerce	v	tištěných	médích

Nabídka	zaměstnání	prostřednictvím	Úřadu	práce

Jiná...

5.	Ocenil/a	byste	šablonu	vytvořenou	ŠA	namísto	tvorby	vlastního	CV?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Spíše	ano

Ne

Spíše	ne



Náborový	proces	ve	ŠKODA	AUTO	a.s.

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

6.	Jak	dlouhá	doba	utekla	od	Vašeho	přihlášení	na	danou	pracovní	pozici	k	pozvání	na	pohovor?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Méně	než	týden

1–2	týdny

3–4	týdny

Více	než	4	týdny

7.	Byl/a	jste	vždy	informován/a	v	jaké	fázi	výběrového	řízení	se	právě	nacházíte?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Spíše	ano

Ne

Spíše	ne

8.	Byl/a	jste	před	svým	nástupem	seznámen/a	s	Vašimi	nadřízenými	a	kolegy?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano,	se	všemi

S	většinou	ano

Ne,	jen	s	nadřízeným	v	rámci	pracovního	pohovoru

Ne,	s	nikým

9.	Měl/a	jste	první	den	na	novém	pracovišti	připravené	všechny	nezbytnosti	potřebné	k	výkonu	práce	(tj.
pracovní	místo,	pracovní	pomůcky,	přístupy	do	aplikací	apod.)?
Nápověda	k	otázce:	Vyberte	jednu	odpověď

Ano

Spíše	ano

Ne

Spíše	ne


